Proces-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE

n°candidat nom et prénom

039080058260
039080058267
039080058251
039080058266
039080058252
039080058263
039080058269
039080058261
039080058271
039080012874
039080058259
039080058258
039080058268
039080058257
039080058264
039080003338
039080058262
039081041125

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide I'ensemble des informations renseignées dans ce proceés verbal.

Examen: B2

né-e le

29 juillet 1989

15 septembre 1966
05 novembre 1980
01 octobre 1985
01 mai 1978

12 janvier 1979

21 aolt 1986

20 décembre 1983
25 octobre 1980
15 janvier 2002

10 septembre 1976
17 juillet 1968

01 avril 1973

21 janvier 1980

06 juillet 1973

02 septembre 1990
10 octobre 1976
14 octobre 1989

Session: 202404T (Etranger)

note jury total/25

19,5
20,0
4,0
12,5
5,0
20,0
14,5
18,0
18,0
23,5
24,0
Absence
12,5
15,0
23,5
19,0
16,0
17,5

19,5
20,0

4,0
12,5

5,0
20,0
14,5
18,0
18,0
23,5
24,0

12,5
15,0
23,5
19,0
16,0
17,5

note jury total/25

22,0
19,5
10,0
17,0
13,0
18,5
20,0
23,5
20,0
22,0
25,0
Absence
21,5
18,5
23,5
22,0
23,5
23,5

Centre: 039080 - Bari

22,0
19,5
10,0
17,0
13,0
18,5
20,0
23,5
20,0
22,0
25,0

21,5
18,5
23,5
22,0
23,5
23,5

note jury total/25

11,0
11,0
9,0
11,0
0,0
13,0
15,0
19,0
11,0
21,0
19,0
Absence
7,0
11,0
17,0
15,0
21,0
7.0

11,0
11,0

9,0
11,0

0,0
13,0
15,0
19,0
11,0
21,0
19,0

7,0
11,0
17,0
15,0
21,0

7,0

PO

note jury total/25 note/100

11,0
5,0
7,0
4,0
3,0

13,0

11,0

23,0
7,0

21,0

21,0

Absence

11,0

17,0

21,0

15,0

23,0

13,0

11,0
5,0
7,0
4,0
3,0

13,0

11,0

23,0
7,0

21,0

21,0

11,0

17,0

21,0

15,0

23,0

13,0

63,5
55,5
30,0
44,5
21,0
64,5
60,5
83,5
56,0
87,5
89,0
52,0
61,5
85,0
71,0
83,5
61,0

décision
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Eliminé(e)
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e
Admis-e

Le 03/05/2024

Page 1 surl



	Procès-verbal d'examen

