Procès-verbal d'examen

Territoire/pays: ITALIE	Examen: B2	Session: 202404T (Étranger)			Centre: 039080 - Bari						
		СО		CE		PE		РО			
n°candidat nom et prénom	né-e le	note jury	total/25	note jury	total/25	note jury	total/25	note jury	total/25	note/100	décision
039080058260	29 juillet 1989	19,5	19,5	22,0	22,0	11,0	11,0	11,0	11,0	63,5	Admis-e
039080058267	15 septembre 1966	20,0	20,0	19,5	19,5	11,0	11,0	5,0	5,0	55,5	Admis-e
039080058251	05 novembre 1980	4,0	4,0	10,0	10,0	9,0	9,0	7,0	7,0	30,0	Éliminé(e)
039080058266	01 octobre 1985	12,5	12,5	17,0	17,0	11,0	11,0	4,0	4,0	44,5	Éliminé(e)
039080058252	01 mai 1978	5,0	5,0	13,0	13,0	0,0	0,0	3,0	3,0	21,0	Éliminé(e)
039080058263	12 janvier 1979	20,0	20,0	18,5	18,5	13,0	13,0	13,0	13,0	64,5	Admis-e
039080058269	21 août 1986	14,5	14,5	20,0	20,0	15,0	15,0	11,0	11,0	60,5	Admis-e
039080058261	20 décembre 1983	18,0	18,0	23,5	23,5	19,0	19,0	23,0	23,0	83,5	Admis-e
039080058271	25 octobre 1980	18,0	18,0	20,0	20,0	11,0	11,0	7,0	7,0	56,0	Admis-e
039080012874	15 janvier 2002	23,5	23,5	22,0	22,0	21,0	21,0	21,0	21,0	87,5	Admis-e
039080058259	10 septembre 1976	24,0	24,0	25,0	25,0	19,0	19,0	21,0	21,0	89,0	Admis-e
039080058258	17 juillet 1968	Absence	-	Absence	-	Absence	-	Absence	-	-	Éliminé(e)
039080058268	01 avril 1973	12,5	12,5	21,5	21,5	7,0	7,0	11,0	11,0	52,0	Admis-e
039080058257	21 janvier 1980	15,0	15,0	18,5	18,5	11,0	11,0	17,0	17,0	61,5	Admis-e
039080058264	06 juillet 1973	23,5	23,5	23,5	23,5	17,0	17,0	21,0	21,0	85,0	Admis-e
039080003338	02 septembre 1990	19,0	19,0	22,0	22,0	15,0	15,0	15,0	15,0	71,0	Admis-e
039080058262	10 octobre 1976	16,0	16,0	23,5	23,5	21,0	21,0	23,0	23,0	83,5	Admis-e
039081041125	14 octobre 1989	17,5	17,5	23,5	23,5	7,0	7,0	13,0	13,0	61,0	Admis-e

Je soussigné-e GOLOBOFF Cecilia président-e du jury valide l'ensemble des informations renseignées dans ce procès verbal.

Le 03/05/2024